© 2021  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-14093-000  Rev 01
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
R
e

0.5 m x 0.5 m 2.0 kg 18.5 mm 0.5 m x 0.5 m 2.0 kg 6 mm
1.0 m x 1.0 m 8.0 kg 18.5 mm 1.0 m x 1.0 m 8.0 kg 6 mm
订购信息
型号 描述 料号
SBT-05M-CT-TMCM Spectrablack, Commercial 漫反射目标板， 0.5 m x 0.5 m，厚度：18.5 mm，蜂窝式铝基板，可安装，
在 905 nm处 9 点均匀性映射和 350-2400nm 波段范围 9 点映射平均反射率报告
AA-01601-001
SBT-10M-CT-TMCM Spectrablack, Commercial 漫反射目标板，1.0 m x 1.0 m，厚度：18.5 mm ，蜂窝式铝基板，可安装，在
905 nm 处 9 点均匀性映射和 350-2400nm 波段范围 9 点映射平均反射率报告
AA-01601-002
SBT-05M-LT-TMCM Spectrablack, Lidar 漫反射目标板，0.5 m x 0.5 m，厚度：18.5 mm, 蜂窝式铝基板，可安装，在
850, 905, 和 1550 nm 处 9 点均匀性映射和校准
AA-01601-005
SBT-10M-LT-TMCM Spectrablack, Lidar 漫反射目标板，1.0 m x 1.0 m，厚度：18.5 mm，蜂窝式铝基板，可安装，可安装，在
850, 905, 和 1550 nm 处 9 点均匀性映射和校准
AA-01601-006
SBT-05M-RT-TCM Spectrablack, Rigid 漫反射目标板，0.5 m x 0.5 m，厚度：6 mm，轻的铝基板，不可安装，
在 905 nm处 9 点均匀性映射和 350-2400nm 波段范围 9 点映射平均反射率报告
AA-01601-003
SBT-10M-RT-TCM Spectrablack, Rigid 漫反射目标板，1.0 m x 1.0 m，厚度：6 mm，轻的铝基板，不可安装，
在 905 nm处 9 点均匀性映射和 350-2400nm 波段范围 9 点映射平均反射率报告
AA-01601-004
所有的 Spectrablack  漫反射目标板均被校准。 选择适合您应用的校准包。
1. Spectrablack Commercial 和 Rigid 漫反射目标板 包括 350 至 2400 nm 平均光谱反射率的校准报告和 905 nm 九点反射